
KOMUNIKAT KOŃCOWY

XVI Mityng Wakacyjny KL Bałtyk

KOSZALIN, 24 sierpnia 2013

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: 0.9 m/sBieg 1/1 Start: 2013-08-24   16:03:

1 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZPO) 16.673 PB 

2 3 Radosław OSUCH 1998-01-16 GULKS Barwice(ZPO) 18.802

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Leverkusen 1998-08-09Rekord Polski(Open) 13.27
KOCHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
KOCHUTEK Artur Zawisza Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 2010-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Wiatr: 1.9 m/sBieg 1/1 Start: 2013-08-24   16:07:

1 400 Marcin GRUDKA 1995-07-26 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 14.346

2 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(POM) 14.895

3 66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.172 PB 

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: 0.8 m/sBieg 1/1 Start: 2013-08-24   16:17:

1 721 Aneta FIGA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 16.783

2 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 17.014

3 5 Olimpia PRUCIAK 1999-09-25 GULKS Barwice(ZPO) 17.585

4 9 Aleksandra SOKOŁOWSKA 1999-01-06 GULKS Barwice(ZPO) 18.122
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: 0.7 m/sBieg 1/4 Start: 2013-08-24   16:40:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.104

2 161 Adrian PRZYBYŁA 1995-05-06 SKLA Słupsk(POM) 11.641 SB 

3 143 Bartłomiej DRASZAWKA 1994-03-24 KS Gwardia Piła(WLP) 11.706

4 485 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZPO) 11.725

5 65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.242

Wiatr: 0.3 m/sBieg 2/4 Start: 2013-08-24   16:40:

1 82 Krzysztof PYTLIK 1995-06-21 MKS MOS Wrocław(DOL) 11.843

2 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.274

3 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.332

4 960 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo(ZPO) 12.366

5 476 Jakub GROŃSKI 1995-12-19 ULKS Tychowo(ZPO) 12.395

6 47 Dariusz POSTUMENT 1999-02-08 MKS MOS Wrocław(DOL) 12.791

7 17 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 13.567

Wiatr: 0 m/sBieg 3/4 Start: 2013-08-24   16:40:

1 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.406 PB 

2 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.544 PB 

3 7 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.613 PB 

4 26 Kacper KLUGIEWICZ 1999-05-11 MKS MOS Wrocław(DOL) 13.071 PB 

5 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 13.262 PB 

6 23 Jan SOLARZ 1998-05-07 MKS MOS Wrocław(DOL) 13.335

7 11 Jakub LITKOWSKI 1998-10-19 MKS MOS Wrocław(DOL) 13.387

Wiatr: 0.9 m/sBieg 4/4 Start: 2013-08-24   16:40:

1 41 Bartosz SIUDEK 1998-04-29 MKS MOS Wrocław(DOL) 12.142

2 1 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZPO) 12.563

3 742 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 12.676

4 19 Jakub FOCH 1998-02-11 MKS MOS Wrocław(DOL) 12.931

5 59 Andrzej PAŁYS 1999-02-06 MKS MOS Wrocław(DOL) 13.554 PB 

6 709 Grzegorz CZWAR 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.185 PB 

7 21 Marcin KALLA 1999-12-31 MKS MOS Wrocław(DOL) 14.607
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 11.101

Bieg 1 Adrian PRZYBYŁA 1995-05-06 SKLA Słupsk 11.642 SB 

Bieg 1 Bartłomiej DRASZAWKA 1994-03-24 KS Gwardia Piła 11.703

Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 11.724

Bieg 2 Krzysztof PYTLIK 1995-06-21 MKS MOS Wrocław 11.841

Bieg 4 Bartosz SIUDEK 1998-04-29 MKS MOS Wrocław 12.141

Bieg 1 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 12.245

Bieg 2 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 12.272

Bieg 2 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.333

Bieg 2 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo 12.364

Bieg 2 Jakub GROŃSKI 1995-12-19 ULKS Tychowo 12.395

Bieg 3 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek 12.401 PB 

Bieg 3 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 12.542 PB 

Bieg 4 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice 12.562

Bieg 3 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek 12.613 PB 

Bieg 4 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard 12.673

Bieg 2 Dariusz POSTUMENT 1999-02-08 MKS MOS Wrocław 12.796

Bieg 4 Jakub FOCH 1998-02-11 MKS MOS Wrocław 12.934

Bieg 3 Kacper KLUGIEWICZ 1999-05-11 MKS MOS Wrocław 13.074 PB 

Bieg 3 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec 13.265 PB 

Bieg 3 Jan SOLARZ 1998-05-07 MKS MOS Wrocław 13.336

Bieg 3 Jakub LITKOWSKI 1998-10-19 MKS MOS Wrocław 13.387

Bieg 4 Andrzej PAŁYS 1999-02-06 MKS MOS Wrocław 13.555 PB 

Bieg 2 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard 13.567

Bieg 4 Grzegorz CZWAR 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek 14.186 PB 

Bieg 4 Marcin KALLA 1999-12-31 MKS MOS Wrocław 14.607

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  16:35:0

Start: 2013-08-24   16:00:

1 14 Aleksandra MICKIEWICZ 1995-03-24 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 51.752

2 479 Adrianna PROĆ 1992-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 46.211

I II III IV V VI

44.71 48.99 49.96 51.75 x xAleksandra MICKIEWICZ

44.75 45.57 x 46.04 x 46.21Adrianna PROĆ

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  16:35:0

Start: 2013-08-24   16:00:

1 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZPO) 25.452

2 483 Klaudia WITKOWSKA 2000-05-06 ULKS Tychowo(ZPO) 24.483
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3 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 23.314

4 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZPO) 17.971

I II III IV V VI

24.83 x 25.45 21.37 11.99 12.01Małgorzata CZARNATA

23.07 x 23.17 24.48 x 20.74Klaudia WITKOWSKA

x 23.31 x 21.91 x xPaulina KUCHARSKA

17.97 16.54 17.03 x x 16.62Alicja GRABARCZYK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: 1.1 m/sBieg 1/5 Start: 2013-08-24   17:00:

1 64 Weronika KACZMAREK 2000-06-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.614 SB 

2 127 Kinga JAKUBOWSKA 1999-07-07 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 14.682

3 153 Julia HORAK 2000-09-16 MKS MOS Wrocław(DOL) 15.183

4 151 Daria BŁACH 2000-01-08 MKS MOS Wrocław(DOL) 15.275

5 145 Natalia MENDELSKA 2000-01-06 MKS MOS Wrocław(DOL) 15.896

Wiatr: 1.4 m/sBieg 2/5 Start: 2013-08-24   17:00:

1 13 Zuzanna FREJ 2000-04-19 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 13.881

2 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 14.577

3 712 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.636 PB 

4 49 Katarzyna CHLABICZ 2000-09-20 MKS MOS Wrocław(DOL) 14.724

5 733 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZPO) 15.233

6 47 Julia WOŁODŹKO 1998-06-15 MKS MOS Wrocław(DOL) 15.762

Wiatr: 1.6 m/sBieg 3/5 Start: 2013-08-24   17:00:

1 718 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.995 PB 

2 63 Zuzanna WRÓBEL 2000-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.192 PB 

3 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.461 PB 

4 27 Patrycja KANECKA 1999-01-17 MKS MOS Wrocław(DOL) 14.656

5 85 Małgorzata SZKODNA 1997-03-16 MKS MOS Wrocław(DOL) 14.857

6 43 Anna PASTUSZCZAK 1998-09-03 MKS MOS Wrocław(DOL) 15.193

Wiatr: 1.6 m/sBieg 4/5 Start: 2013-08-24   17:00:

1 20 Justyna KRYSTECKA 1998-03-25 MKS MOS Wrocław(DOL) 13.483 PB 

2 62 Karolina JENNE 1997-05-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.615

3 82 Katarzyna ZDUŃCZYK 1998-07-08 MKS MOS Wrocław(DOL) 13.814

4 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 13.922 =PB 

5 747 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.247

6 21 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 MKS MOS Wrocław(DOL) 14.471

7 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.256

Wiatr: 1.5 m/sBieg 5/5 Start: 2013-08-24   17:00:

1 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZPO) 13.125

Strona 4

KOSZALIN 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2013-08-27 17:53:06



2 42 Joanna KURYŁO 1995-08-16 MKS MOS Wrocław(DOL) 13.124

3 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno(ZPO) 13.241 =PB 

4 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.243

5 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.256

6 63 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.267 PB 

7 31 Alicja RAJEWSKA 1999-03-08 MKS MOS Wrocław(DOL) 13.472

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 5 Joanna KURYŁO 1995-08-16 MKS MOS Wrocław 13.122

Bieg 5 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 13.121

Bieg 5 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 13.244

Bieg 5 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno 13.243 =PB 

Bieg 5 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 13.255

Bieg 5 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.266 PB 

Bieg 5 Alicja RAJEWSKA 1999-03-08 MKS MOS Wrocław 13.477

Bieg 4 Justyna KRYSTECKA 1998-03-25 MKS MOS Wrocław 13.481 PB 

Bieg 4 Karolina JENNE 1997-05-11 MKS Hermes Gryfino 13.612

Bieg 4 Katarzyna ZDUŃCZYK 1998-07-08 MKS MOS Wrocław 13.813

Bieg 2 Zuzanna FREJ 2000-04-19 ŁKB Trucht Łobez 13.881

Bieg 4 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.924 =PB 

Bieg 3 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.991 PB 

Bieg 3 Zuzanna WRÓBEL 2000-02-06 MKS Hermes Gryfino 14.192 PB 

Bieg 4 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek 14.245

Bieg 3 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino 14.463 PB 

Bieg 4 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 MKS MOS Wrocław 14.476

Bieg 2 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin 14.572

Bieg 1 Weronika KACZMAREK 2000-06-23 MKS Hermes Gryfino 14.611 SB 

Bieg 2 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek 14.633 PB 

Bieg 3 Patrycja KANECKA 1999-01-17 MKS MOS Wrocław 14.654

Bieg 1 Kinga JAKUBOWSKA 1999-07-07 UKS Barnim Goleniów 14.682

Bieg 2 Katarzyna CHLABICZ 2000-09-20 MKS MOS Wrocław 14.724

Bieg 3 Małgorzata SZKODNA 1997-03-16 MKS MOS Wrocław 14.855

Bieg 1 Julia HORAK 2000-09-16 MKS MOS Wrocław 15.183

Bieg 3 Anna PASTUSZCZAK 1998-09-03 MKS MOS Wrocław 15.196

Bieg 2 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 15.235

Bieg 4 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 15.257

Bieg 1 Daria BŁACH 2000-01-08 MKS MOS Wrocław 15.274

Bieg 2 Julia WOŁODŹKO 1998-06-15 MKS MOS Wrocław 15.766

Bieg 1 Natalia MENDELSKA 2000-01-06 MKS MOS Wrocław 15.895

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  16:45:0

Start: 2013-08-24   16:00:

1 42 Joanna KURYŁO 1995-08-16 MKS MOS Wrocław(DOL) 5.5511 0.9

2 71 Magdalena GÓRKA 1997-12-28 MKS MOS Wrocław(DOL) 5.1010 1.4

3 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.028 2.0

4 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.959 0.8

5 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.577 1.2

6 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.495 1.3

Strona 5

KOSZALIN 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2013-08-27 17:53:06



7 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZPO) 4.396 1.4

8 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.261 0.8

9 718 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 4.202 1.3

10 733 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.083 0.4

11 64 Weronika KACZMAREK 2000-06-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.0812 -0.2

12 39 Anna WOJCIECHOWSKA 1999-02-10 MKS MOS Wrocław(DOL) 3.834 -0.3

I II III IV V VI

5.30 x 5.24 5.55 5.20 5.40Joanna KURYŁO
0.3 0.5 0.5 0.9 0.6 0.2

x 5.10 4.97 4.81 5.05 4.97Magdalena GÓRKA
1.3 1.4 0.1 1.4 1.1 -0.1

4.75 4.96 5.00 4.79 5.02 xKatarzyna BURCZAK
0.5 0.9 0.8 2.0 2.0 1.4

x 4.84 x 4.85 4.95 -Klaudia SZKUDLAR
1.0 1.3 0.7 1.2 0.8 1.6

4.23 x 4.45 4.13 4.57 4.38Daria POTECKA
1.0 1.4 1.4 1.4 1.2 0.7

4.28 x 4.22 4.46 x 4.49Aleksandra KWIECIEŃ
1.9 1.0 1.8 0.2 1.1 1.3

4.39 4.12 4.17 4.17 x 4.07Dagmara PIASECKA
1.4 1.3 0.6 1.0 1.9 2.2

4.24 3.99 4.26 x - -Patrycja GAWRYŁO
1.6 -0.7 0.8 1.0 - -

4.20 3.89 4.06 - - -Natalia PAWLAK
1.3 1.5 1.1 - - -

4.02 4.08 3.69 - - -Aleksandra KANIA
2.1 0.4 -0.1 - - -

x 4.08 x - - -Weronika KACZMAREK
0.2 -0.2 1.8 - - -

3.77 3.83 3.37 - - -Anna WOJCIECHOWSKA
1.6 -0.3 -1.3 - - -

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2013-08-24   17:05:

1 933 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 1:41.581

2 903 Paulina STARZYŃSKA 1995-12-12 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:42.716

3 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1:45.333

4 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:45.997

5 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:48.089

6 21 Magdalena PRZYBYŁA 1998-07-04 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 1:49.244

7 86 Oliwia TOŁŁOCZKO 2000-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:53.4310

8 936 Agata LIGĘZA 1998-10-03 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 1:56.095

9 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-05-05 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:58.278

10 125 Marcelina BARAN 1997-10-31 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 2:10.3311

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  17:00:0

Start: 2013-08-24   16:00:

1 4 Michał WALKOWIAK 1997-02-06 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.8010

2 30 Dawid KARCZEWSKI 1996-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 1.759
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3 56 Michał CABAŃSKI 1997-06-23 MKS Święc Sławno(ZPO) 1.758

4 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZPO) 1.706

5 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.604

6 22 Wojciech MATUSZEWSKI 1997-06-03 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.555

7 3 Radosław OSUCH 1998-01-16 GULKS Barwice(ZPO) 1.503

8 87 Bartłomiej WYCISZKIEWICZ 2000-07-13 MKS Święc Sławno(ZPO) 1.501

1 Jakub STRZELEC 1999-06-29 GULKS Barwice(ZPO) NM2

65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) NM7

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

- - - - - - o o xo xxoMichał WALKOWIAK xxx

- - - - - - o o xo xxxDawid KARCZEWSKI

- - - - - - o o xxo xxxMichał CABAŃSKI

- - - - o xo o xxo xxxBartosz OSUCH

- - - xo xo xo xxxMateusz KUZIO

- - xxo o o xxxWojciech MATUSZEWSKI

- o o o xxxRadosław OSUCH

o xo o xo xxxBartłomiej WYCISZKIEWICZ

- - - - - - xxxMichał MICHALSKI

xxxJakub STRZELEC

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2013-08-24   17:15:

1 496 Kamil STOJEK 1996-04-07 MKL Szczecin(ZPO) 1:23.801

2 52 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1:26.939

3 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 1:27.014

4 723 Mateusz KOTŁÓW 1997-02-25 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:29.415

5 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:30.377 PB 

6 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:31.038

7 726 Tomasz DZIJAK 1998-01-20 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:32.043

8 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 1:32.256

9 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:35.9211

10 106 Marcin JAKUBIK 1999-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:36.1510

11 42 Dominik LECH 1999-05-15 MKS MOS Wrocław(DOL) 1:53.862

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

Bieg 1/1 Start: 2013-08-24   17:25:

1 35 Paulina KACZYŃSKA 1991-07-24 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:55.561 PB 

2 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 3:06.524

3 969 Karolina GĄSKA 1995-12-09 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 3:15.622
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4 78 Zuzanna SARAPATA 1998-04-14 MKS MOS Wrocław(DOL) 3:33.243 SB 

5 15 Patrycja MRÓZ 1998-12-20 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 4:08.555

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  17:20:0

Start: 2013-08-24   16:40:

1 98 Weronika CHUDZIŃSKA 1995-05-21 MKS MOS Wrocław(DOL) 7.541

I II III IV V VI

6.12 7.54 6.83 6.82 6.27 6.52Weronika CHUDZIŃSKA

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  17:20:0

Start: 2013-08-24   16:40:

1 865 Kinga CZUBASZEK 1996-06-02 AZS-AWF Gorzów(LBU) 10.756

2 867 Magdalena MĘŻYŃSKA 1997-04-28 AZS-AWF Gorzów(LBU) 9.324

3 360 Oliwia TEŁOWSKA 1998-08-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 8.535

4 5 Kamila ŚMIECHOWSKA 1999-06-07 GULKS Barwice(ZPO) 8.091

5 874 Małgorzata KRYGIEL 1998-01-01 AZS-AWF Gorzów(LBU) 7.302

I II III IV V VI

10.48 10.53 10.62 10.75 x 10.65Kinga CZUBASZEK

7.41 8.38 9.03 9.32 8.11 xMagdalena MĘŻYŃSKA

x x 7.66 x 8.36 8.53Oliwia TEŁOWSKA

7.78 6.82 8.03 8.08 7.06 8.09Kamila ŚMIECHOWSKA

5.91 x 6.89 5.96 7.30 xMałgorzata KRYGIEL

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  17:20:0

Start: 2013-08-24   16:40:

1 347 Dawid KOŚCIÓW 1990-06-05 LKS Jantar Ustka(POM) 70.532

2 11 Mateusz KWAŚNIEWSKI 1995-07-16 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 63.001
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I II III IV V VI

67.57 x 65.29 x 67.55 70.53Dawid KOŚCIÓW

60.23 x x 58.97 61.67 63.00Mateusz KWAŚNIEWSKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  17:20:0

Start: 2013-08-24   16:40:

1 66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 49.902

2 16 Sebastian JACH 1996-10-08 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 48.113

29 Dawid PIASECKI 1997-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) NM1

I II III IV V VI

48.05 x x x x 49.90Piotr OLESZCZYSZYN

x 48.11 x x x xSebastian JACH

x x x x x xDawid PIASECKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  17:20:0

Start: 2013-08-24   16:40:

1 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 41.415

2 31 Kacper SZCZĘSNY 1999-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 35.734

3 32 Kamil KŁOSZEWSKI 1999-04-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 34.583

4 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 33.382

5 45 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 29.531

I II III IV V VI

41.41 x 40.06 x 39.41 39.45Szymon SMYK

x x 35.38 x 35.73 32.78Kacper SZCZĘSNY

x 32.32 32.54 x 34.03 34.58Kamil KŁOSZEWSKI

24.20 x 31.91 33.38 x xMarcel WISZNIEWSKI

28.60 29.53 27.48 x 28.78 xBartłomiej BASZYŃSKI

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2013-08-24   17:30:

1 937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:36.112 PB 

2 497 Łukasz OLEJNIK 1996-06-20 MKL Szczecin(ZPO) 2:36.421 PB 
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3 498 Krzysztof ROSIEK 1996-07-05 MKL Szczecin(ZPO) 2:45.3012

4 945 Olgierd LIBERSKI 1998-04-17 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 2:45.903

5 99 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KL Iskra Białogard(ZPO) 2:50.1010

6 909 Szymon CIELECKI 1995-07-30 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 2:51.044

7 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 2:51.045 PB 

8 25 Krzysztof KWIATKOWSKI 1998-01-19 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 2:54.057 PB 

9 63 Michał FRĄCZYK 1998-12-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 2:54.5511

10 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:55.386

11 476 Kacper ZIELIŃSKI 1994-10-29 ULKS Tychowo(ZPO) 2:56.1313

12 221 Wojciech MAJEWSKI 1999-03-10 niestowarzyszony(...) 2:56.339

13 424 Wojciech MACIEJEWSKI 1997-07-15 MKS Święc Sławno(ZPO) 3:08.1915

14 23 Paweł OSTROWSKI 1998-10-17 MKS MOS Wrocław(DOL) 3:08.4614

15 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 3:26.218 PB 

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZUKOWSKA Zofia UKS Sprint 2020 Warszawa Kraków 2013-05-11Rekord Polski 43.29*
KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 2008-08-31Rekord Polski 43.29

Bieg 1/1 Start: 2013-08-24   17:38:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 51.183

2 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 51.875

3 5 Olimpia PRUCIAK 1999-09-25 GULKS Barwice(ZPO) 53.484

4 9 Aleksandra SOKOŁOWSKA 1999-01-06 GULKS Barwice(ZPO) 56.856

5 6 Marta OKWIEKA 1999-04-11 GULKS Barwice(ZPO) 57.092

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 2012-09-29Rekord Polski 38.16

Bieg 1/1 Start: 2013-08-24   17:43:

1 1 Marek SZYMCZAK 1998-04-09 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 45.936

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: 1.5 m/sBieg 1/2 Start: 2013-08-24   17:55:

1 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno(ZPO) 28.273

2 71 Magdalena GÓRKA 1997-12-28 MKS MOS Wrocław(DOL) 28.364

3 20 Justyna KRYSTECKA 1998-03-25 MKS MOS Wrocław(DOL) 29.415

4 747 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 29.936

5 21 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 MKS MOS Wrocław(DOL) 30.632

6 712 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 30.767
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Wiatr: 0.2 m/sBieg 2/2 Start: 2013-08-24   17:55:

1 82 Katarzyna ZDUŃCZYK 1998-07-08 MKS MOS Wrocław(DOL) 28.848

2 13 Zuzanna FREJ 2000-04-19 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 29.123

3 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 29.552

4 700 Natalia RENNACK 1998-07-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 30.171

5 213 Laila SZARANEK 1998-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 30.194 PB 

6 39 Anna WOJCIECHOWSKA 1999-02-10 MKS MOS Wrocław(DOL) 33.325

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno 28.271

Bieg 1 Magdalena GÓRKA 1997-12-28 MKS MOS Wrocław 28.362

Bieg 2 Katarzyna ZDUŃCZYK 1998-07-08 MKS MOS Wrocław 28.841

Bieg 2 Zuzanna FREJ 2000-04-19 ŁKB Trucht Łobez 29.122

Bieg 1 Justyna KRYSTECKA 1998-03-25 MKS MOS Wrocław 29.413

Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 29.553

Bieg 1 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek 29.934

Bieg 2 Natalia RENNACK 1998-07-05 STS Pomerania Szczecinek 30.174

Bieg 2 Laila SZARANEK 1998-03-18 MKS Kusy Szczecin 30.195 PB 

Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 MKS MOS Wrocław 30.635

Bieg 1 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek 30.766

Bieg 2 Anna WOJCIECHOWSKA 1999-02-10 MKS MOS Wrocław 33.326

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: -3.2 m/sBieg 1/3 Start: 2013-08-24   18:05:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 23.024

2 82 Krzysztof PYTLIK 1995-06-21 MKS MOS Wrocław(DOL) 23.965

3 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 24.896

4 475 Piotr BANASIAK 1996-05-12 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 25.262

5 41 Bartosz SIUDEK 1998-04-29 MKS MOS Wrocław(DOL) 25.407

Wiatr: -04 m/sBieg 2/3 Start: 2013-08-24   18:05:

1 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 25.056

2 742 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 25.363

3 47 Dariusz POSTUMENT 1999-02-08 MKS MOS Wrocław(DOL) 25.592

4 7 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 26.634

Wiatr: 0.6 m/sBieg 3/3 Start: 2013-08-24   18:05:

1 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 25.234

2 17 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 27.596

3 709 Grzegorz CZWAR 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 29.387

4 21 Marcin KALLA 1999-12-31 MKS MOS Wrocław(DOL) 30.185
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 23.021

Bieg 1 Krzysztof PYTLIK 1995-06-21 MKS MOS Wrocław 23.962

Bieg 1 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec 24.893

Bieg 2 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 25.051

Bieg 3 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek 25.231

Bieg 1 Piotr BANASIAK 1996-05-12 UKS Barnim Goleniów 25.264

Bieg 2 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard 25.362

Bieg 1 Bartosz SIUDEK 1998-04-29 MKS MOS Wrocław 25.405

Bieg 2 Dariusz POSTUMENT 1999-02-08 MKS MOS Wrocław 25.593

Bieg 2 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek 26.634

Bieg 3 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard 27.592

Bieg 3 Grzegorz CZWAR 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek 29.383

Bieg 3 Marcin KALLA 1999-12-31 MKS MOS Wrocław 30.184

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06-22Rekord Polski(U23) 20.16*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05-25Rekord Polski(U23) 20.14*
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  18:00:0

Start: 2013-08-24   17:20:

1 112 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SLK) 9.911

I II III IV V VI

9.89 9.91 9.74 9.89 9.44 9.82Jacek WIERZBICKI

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  18:00:0

Start: 2013-08-24   17:20:

1 4 Karol WOŁKOWSKI 1995-04-13 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 13.971

I II III IV V VI

x x 12.33 13.24 13.37 13.97Karol WOŁKOWSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  18:00:0

Start: 2013-08-24   17:20:

1 34 Oskar STACHNIK 1998-03-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 14.4510

2 344 Patryk ZYGMUNT 1998-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 13.9112

3 9 Jarosław GOŚCIŁO 1999-04-21 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.557

4 777 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11.288

5 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11.089
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6 11 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 9.561

7 59 Andrzej PAŁYS 1999-02-06 MKS MOS Wrocław(DOL) 9.495

8 71 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 9.434

9 6 Cezary PALUS 1998-02-14 GULKS Barwice(ZPO) 9.286

10 55 Maciej STEFANOWSKI 1998-01-15 MKS MOS Wrocław(DOL) 8.573

I II III IV V VI

13.98 14.45 13.81 14.28 13.86 14.24Oskar STACHNIK

x 13.90 13.89 x 12.70 13.91Patryk ZYGMUNT

x x 12.55 12.40 x 12.06Jarosław GOŚCIŁO

x x x x x 11.28Sebastian LACHOWSKI

10.92 9.54 10.78 x 11.08 xAdam KOWALSKI

8.16 8.04 7.69 9.56 8.10 8.05Bartłomiej BASZYŃSKI

9.21 8.93 9.49 - - -Andrzej PAŁYS

7.99 8.84 8.67 9.43 7.60 8.51Filip KOLAŃCZYK

9.28 8.78 8.26 - - -Cezary PALUS

8.57 x 7.47 - - -Maciej STEFANOWSKI

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  18:10:0

Start: 2013-08-24   17:25:

1 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.586

2 611 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.455

3 61 Miszela KAŁACHURSKA 1998-02-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.404

4 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZPO) 1.403

5 1 Kamila SWARCEWICZ 2001-03-19 GULKS Barwice(ZPO) 1.302

6 18 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.251

7 64 Paulina ZAKRZEWSKA 2001-01-01 MKS Hermes Gryfino 1.257

115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 161

- - - - - - o xo - xoMarta KWIECIEŃ xxx

- - - - o o o xxxWeronika STEFANIUK

- - - o xo o xxxMiszela KAŁACHURSKA

- o o o o xxo xxxIzabela MAŁECKA

- o o xo xxxKamila SWARCEWICZ

o xo o xxxKamila PRABUCKA

o o xxo xxxPaulina ZAKRZEWSKA
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  18:10:0

Start: 2013-08-24   17:20:

1 324 Krzysztof LEWANDOWSKI 1986-11-08 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.4011 1.7

2 143 Bartłomiej DRASZAWKA 1994-03-24 KS Gwardia Piła(WLP) 6.9910 0.7

3 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 6.393 2.0

4 99 Maksym DOMARADZKI 1996-07-19 MKS MOS Wrocław(DOL) 5.741 2.8

5 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.577 0.7

6 41 Dawid MARCINIAK 1998-03-12 MKS MOS Wrocław(DOL) 5.518

7 30 Dawid KARCZEWSKI 1996-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 5.486 1.0

8 1 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZPO) 5.174 1.0

9 201 Szymon TREPKA 1999-04-24 MKS MOS Wrocław(DOL) 4.945 0.2

32 Mateusz MIŃCZUK 2000-03-17 MKS MOS Wrocław(DOL) NM2

I II III IV V VI

x 6.96 x 7.40 x xKrzysztof LEWANDOWSKI
0.8 -0.3 0.4 1.7 1.7 -0.1

6.99 6..63 6..59 6..40 6..30 6.87Bartłomiej DRASZAWKA
0.7 0.7 0.3 2.4 1.9 0.5

6.19 5.84 5.79 5.92 6.39 6.25Rafał ANDERS
2.0 1.1 0.4 0.5 2.0 1.6

5.57 4.87 5.47 5.74 4.04 5.37Maksym DOMARADZKI
1.2 1.1 0.2 2.8 2.1 0.8

5.57 5.34 5.30 4.87 5.37 5.45Paweł GREMBLEWSKI
0.7 0.9 -0.1 1.7 1.4 0.8

5.28 x 5.33 5.08 5..51 5.47Dawid MARCINIAK
1.0 1.2 0.4 1.5 1.3 1.5

5.48 x 5.38 5.07 x 5.40Dawid KARCZEWSKI
1.0 0.7 -0.4 0.9 1.6 1.5

5.14 4.90 5.17 5.05 x 5.15Adam ŚLIWIŃSKI
1.0 1.2 1.0 0.9 2.6 1.3

4.81 4.66 4.94 - - -Szymon TREPKA
1.3 0.7 0.2

x x x - - -Mateusz MIŃCZUK
1.2 1.1 0.2

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/1 Start: 2013-08-24   18:20:

1 16 Aleksandra ROMEJ 1996-04-01 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 63.082 PB 

2 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 65.254

3 105 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 66.385
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57

Bieg 1/1 Start: 2013-08-24   18:30:

1 66 Paweł PANKRATOW 1995-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4:02.601

2 486 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin(ZPO) 4:03.122 PB 

3 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4:25.963

4 17 Mateusz WITKOWSKI 1993-09-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4:35.866

5 736 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KL Iskra Białogard(ZPO) 4:40.255 PB 

6 19 Grzegorz GESSEL 1996-03-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 4:51.314

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/3 Start: 2013-08-24   18:50:

1 31 Alicja RAJEWSKA 1999-03-08 MKS MOS Wrocław(DOL) 46.715 SB 

2 67 Marika GAJEWSKA 1996-06-17 MKS MOS Wrocław(DOL) 47.124

3 45 Aleksandra SZCZEGIELNIAK 1997-09-10 MKS MOS Wrocław(DOL) 47.636

4 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 48.452

5 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 48.727

6 102 Patrycja FLORCZAK 1997-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 49.708

Bieg 2/3 Start: 2013-08-24   18:50:

1 104 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-20 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 48.353 PB 

2 633 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 49.961

3 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 50.055

4 126 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 50.106 SB 

5 27 Patrycja KANECKA 1999-01-17 MKS MOS Wrocław(DOL) 51.517 PB 

6 43 Anna PASTUSZCZAK 1998-09-03 MKS MOS Wrocław(DOL) 54.174

7 61 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 54.652

8 25 Aleksandra EMERT 1999-11-05 MKS MOS Wrocław(DOL) 59.088

Bieg 3/3 Start: 2013-08-24   18:50:

1 25 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 1999-03-12 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 47.708

2 19 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 48.256

3 49 Katarzyna CHLABICZ 2000-09-20 MKS MOS Wrocław(DOL) 49.344

4 47 Julia WOŁODŹKO 1998-06-15 MKS MOS Wrocław(DOL) 50.075

5 152 Beata GÓRKA 2000-07-19 MKS MOS Wrocław(DOL) 53.853

6 12 Magdalena TEIS 2000-08-24 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 55.522

7 14 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 56.321

8 149 Aleksandra ŁASKA 2000-12-18 MKS MOS Wrocław(DOL) 59.527
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Alicja RAJEWSKA 1999-03-08 MKS MOS Wrocław 46.711 SB 

Bieg 1 Marika GAJEWSKA 1996-06-17 MKS MOS Wrocław 47.122

Bieg 1 Aleksandra SZCZEGIELNIAK 1997-09-10 MKS MOS Wrocław 47.633

Bieg 3 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 1999-03-12 MKS Junior Złocieniec 47.701

Bieg 3 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez 48.252

Bieg 2 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-20 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 48.351 PB 

Bieg 1 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 48.454

Bieg 1 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 48.725

Bieg 3 Katarzyna CHLABICZ 2000-09-20 MKS MOS Wrocław 49.343

Bieg 1 Patrycja FLORCZAK 1997-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 49.706

Bieg 2 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 49.962

Bieg 2 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 50.053

Bieg 3 Julia WOŁODŹKO 1998-06-15 MKS MOS Wrocław 50.074

Bieg 2 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 50.104 SB 

Bieg 2 Patrycja KANECKA 1999-01-17 MKS MOS Wrocław 51.515 PB 

Bieg 3 Beata GÓRKA 2000-07-19 MKS MOS Wrocław 53.855

Bieg 2 Anna PASTUSZCZAK 1998-09-03 MKS MOS Wrocław 54.176

Bieg 2 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino 54.657

Bieg 3 Magdalena TEIS 2000-08-24 ŁKB Trucht Łobez 55.526

Bieg 3 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez 56.327

Bieg 2 Aleksandra EMERT 1999-11-05 MKS MOS Wrocław 59.088

Bieg 3 Aleksandra ŁASKA 2000-12-18 MKS MOS Wrocław 59.528

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  18:40:0

Start: 2013-08-24   17:20:

1 865 Kinga CZUBASZEK 1996-06-02 AZS-AWF Gorzów(LBU) 32.865

2 867 Magdalena MĘŻYŃSKA 1997-04-28 AZS-AWF Gorzów(LBU) 31.834

3 5 Angelika WRÓBEL 1996-10-25 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 27.653

4 67 Amelia STAROSTA 1997-07-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 24.962

98 Weronika CHUDZIŃSKA 1995-05-21 MKS MOS Wrocław(DOL) NM1

I II III IV V VI

32.86 x 32.50 32.25 x xKinga CZUBASZEK

30.67 x x x 31.83 xMagdalena MĘŻYŃSKA

26.39 27.65 x 27.46 27.44 xAngelika WRÓBEL

x 22.76 24.96 24.76 22.60 xAmelia STAROSTA

x x x x x xWeronika CHUDZIŃSKA
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Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  18:40:0

Start: 2013-08-24   17:20:

1 874 Małgorzata KRYGIEL 1998-01-01 AZS-AWF Gorzów(LBU) 30.457

2 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 28.746

3 483 Klaudia WITKOWSKA 2000-05-06 ULKS Tychowo(ZPO) 28.284

4 18 Dominika GĄSKA 1999-12-14 GULKS Barwice(ZPO) 18.443

355 Ewelina KOZIOŁ 1998-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) NM8

360 Oliwia TEŁOWSKA 1998-08-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) NM9

481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZPO) NM5

6 Karolina KACZMARCZYK 1999-08-23 GULKS Barwice(ZPO) NM2

5 Kamila ŚMIECHOWSKA 1999-06-07 GULKS Barwice(ZPO) NM1

I II III IV V VI

x 25.90 28.12 30.34 x xMałgorzata KRYGIEL

28.74 x 20.95 28.34 26.00 23.58Paulina KUCHARSKA

x x x x 28.28 xKlaudia WITKOWSKA

x 12.61 14.90 13.58 18.44 xDominika GĄSKA

x x x x x xEwelina KOZIOŁ

x x x x x xOliwia TEŁOWSKA

x x x x x xKarolina KACZMARCZYK

x x x x x xKamila ŚMIECHOWSKA

x x x x x xAlicja GRABARCZYK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/2 Start: 2013-08-24   19:00:

1 48 Paweł MALSKI 1995-09-05 MKS MOS Wrocław(DOL) 36.424

2 201 Szymon TREPKA 1999-04-24 MKS MOS Wrocław(DOL) 41.962

3 26 Kacper KLUGIEWICZ 1999-05-11 MKS MOS Wrocław(DOL) 42.618 PB 

Bieg 2/2 Start: 2013-08-24   19:00:

1 476 Jakub GROŃSKI 1995-12-19 ULKS Tychowo(ZPO) 40.112

2 960 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo(ZPO) 41.626

3 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 42.093

4 19 Jakub FOCH 1998-02-11 MKS MOS Wrocław(DOL) 42.597

5 11 Jakub LITKOWSKI 1998-10-19 MKS MOS Wrocław(DOL) 43.515 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paweł MALSKI 1995-09-05 MKS MOS Wrocław 36.421

Bieg 2 Jakub GROŃSKI 1995-12-19 ULKS Tychowo 40.111

Bieg 2 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo 41.622

Bieg 1 Szymon TREPKA 1999-04-24 MKS MOS Wrocław 41.962

Bieg 2 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin 42.093

Bieg 2 Jakub FOCH 1998-02-11 MKS MOS Wrocław 42.594

Bieg 1 Kacper KLUGIEWICZ 1999-05-11 MKS MOS Wrocław 42.613 PB 

Bieg 2 Jakub LITKOWSKI 1998-10-19 MKS MOS Wrocław 43.515 PB 

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  19:45:0

Start: 2013-08-24   18:45:

1 10 Oskar STACHNIK 1998-03-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 57.936 PB

2 34 Patryk ZYGMUNT 1998-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 56.127 PB

3 5 Damian MAJEWSKI 1998-01-12 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 49.354 SB

4 6 Korneliusz DUDZIK 1998-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 47.855

5 66 Cezary PALUS 1998-02-14 GULKS Barwice(ZPO) 39.301 PB

32 Kamil KŁOSZEWSKI 1999-04-06 ULKS Uczniak Szprotawa NM3

9 Jarosław GOŚCIŁO 1999-04-21 UKS Barnim Goleniów NM2

I II III IV V VI

x 54.07 54.65 56.40 57.93 55.10Oskar STACHNIK

x 48.62 50.58 55.70 x 56.12Patryk ZYGMUNT

x 49.35 48.36 x x 46.90Damian MAJEWSKI

x 47.85 46.26 x 45.14 xKorneliusz DUDZIK

39.30 35.58 36.70 37.34 x 36.89Cezary PALUS

x x x x x xJarosław GOŚCIŁO

x x x x x xKamil KŁOSZEWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  19:50:0

Start: 2013-08-24   18:45:

4 Karol WOŁKOWSKI 1995-04-13 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) NM1

I II III IV V VI

x x x x x xKarol WOŁKOWSKI

Strona 18

KOSZALIN 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2013-08-27 17:53:08



 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2013-08-24  19:50:0

Start: 2013-08-24   18:45:

1 7 Tomasz LEWKOWICZ 1996-05-30 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 47.256

2 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 45.645

3 8 Michał PACHURKA 1996-03-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 43.804

4 77 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 35.262

5 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 30.451

16 Sebastian JACH 1996-10-08 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) NM3

I II III IV V VI

x x 42.24 x 47.25 xTomasz LEWKOWICZ

37.18 x 43.32 44.17 44.21 45.64Adam STANOWSKI

x x x 43.80 x xMichał PACHURKA

35.26 32.04 32.12 31.24 32.98 xSebastian LACHOWSKI

x x 30.45 x x xAdam KOWALSKI

x x x x x xSebastian JACH
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